
 
(STRAITS OF MELAKA WATERFRONT ECONOMIC ZONE CORPORATION) 

 

KENYATAAN TAWARAN TENDER TERBUKA 

 

1. Pelawaan ini adalah terbuka kepada firma perunding yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan (MoF) dan Jabatan Alam Sekitar di bawah kod bidang 330108, 

330109, 330206, 330207, 330211, 340108, 340202 dan 340301 untuk mengambil 

bahagian di dalam pelawaan berikut: 

 

NO. TENDER TAJUK PROJEK 

MWEZ.TEK.RP/

28 

Penyediaan Penilaian Impak Alam Sekitar (EIA) Keseluruhan Di 

Kawasan Zon Ekonomi Persisiran Pantai Melaka [Straits Of Melaka 

Waterfront Economic Zone  (SM-WEZ)] 

KOD BIDANG TARIKH, TEMPAT DAN MASA TUTUP 

330108, 

330109, 

330206, 

330207, 

330211, 

340108, 340202 

dan 340301 

6 Mac 2024 (Rabu), jam 12:00 tengah hari 

 

Straits Of Melaka Waterfront Economic Zone Corporation 

(SM-WEZ Corporation), 

Aras Bawah, Blok Laksamana, Seri Negeri, 

Hang Tuah Jaya, Ayer Keroh, 

75450 Melaka 

SYARAT UTAMA PELAWAAN 

1. Berdaftar dengan Kementerian Kewangan (MoF) 

2. Berdaftar di bawah Kod Bidang: 

a) 330108 (Kejuruteraan Marin)  

b) 330109 (Kejuruteraan Geoteknik) 

c) 330206 (Perancang Bandar Dan Wilayah) 

d) 330207 (Kajian Alam Sekitar) 

e) 330211 (Kejuruteraan Geologi) 

f) 340108 (Kajian Keselamatan) 

g) 340202 (Kajian Trafik) 

h) 340301 (Kajian Marin) 

3. Berdaftar dengan Jabatan Alam Sekitar Malaysia (JAS) 

4. Tempoh pendaftaran Kementerian Kewangan dan JAS masih sah laku 

 



2. Syarat-syarat, Arahan dan Maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di 

dalam Dokumen Pelawaan dan boleh didapatkan melalui Sistem Tender Online 

Melaka (STOM) - https://stom.melaka.gov.my/ bermula 15 Februari 2024 (Khamis). 

 

3. Semua syarikat yang ingin membuat pembelian dokumen tender secara atas talian 

perlu berdaftar di STOM dan akan dikenakan caj langganan berjumlah RM100.00 

setahun. Syarikat tidak boleh membeli mana-mana dokumen tender secara atas talian 

tanpa membuat langganan atau langganan telah luput. 

 

4. Dokumen Pelawaan adalah dijual dengan kadar RM100.00 bagi setiap satu (1) set. 

 

5. Petender hendaklah menghantar cadangan tender secara SERAHAN TANGAN/ POS 

BERDAFTAR/ KURIER/ kepada Urus Setia Tender di alamat berikut: 

 

 
Ketua Pegawai Eksekutif 

Straits Of Melaka Waterfront Economic Zone Corporation 

(SM-WEZ Corporation), 

Aras Bawah, Blok Laksamana, Seri Negeri 

Hang Tuah Jaya, Ayer Keroh 

75450 Melaka

 
 

6. Sekiranya tender dihantar dengan menggunakan perkhidmatan pos berdaftar/ 

kurier, Petender hendaklah memastikan dokumen tersebut selamat tiba pada 

alamat yang telah ditetapkan sebelum atau pada tarikh tutup tender selewat-

lewatnya pada 6 Mac 2024 (Rabu), jam 12:00 tengah hari. Sebarang kelewatan 

yang timbul dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 

 

7. Sebarang maklumat lanjut berhubung pelawaan tender ini boleh dirujuk kepada Urus 

Setia Tender seperti berikut: 

 

Pejabat 

Straits Of Melaka Waterfront Economic Zone Corporation 

(SM-WEZ Corporation)  

Telefon: 06-230 7613 

E-mel : majlispembangunanmwez@gmail.com 

 

 

https://stom.melaka.gov.my/
mailto:majlispembangunanmwez@gmail.com

